
 

 

UCHWAŁA NR XI/115/2019 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 września 2019 roku  

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 2019-2029 

 

                    Na podstawie art.226, art. 227, art.228, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 ze zm.), oraz art. 18 ust 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (tj Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:     

 

§ 1   

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 2019-2029 

1)  zmiana kwot dochodów, wydatków i przychodów budżetu 2019 roku, 

2) wprowadza się nowe przedsięwzięcie o nazwie "Budowa drogi gminnej Za wodę w miejscowości Ratułów " 

 

2. Załącznik Nr 1  i Nr 2 do Uchwały Nr IV/39/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec  z dnia 28 stycznia 

2019 roku, w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 2019-2029, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 otrzymują 

brzmienie jak załączone do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 Dochody ogółem 89 527 822,79 92 140 022,40 104 161 974,85 101 306 778,95 100 202 540,63 95 082 723,00 95 065 000,00 96 329 013,50 99 658 000,00 101 041 000,00 102 483 000,00 104 986 000,00 107 352 000,00 109 907 000,00 112 379 000,00

1.1 Dochody bieżące 83 870 589,77 86 801 804,08 93 028 579,62 95 489 481,06 93 703 703,24 92 971 225,00 94 865 000,00 96 129 013,50 99 458 000,00 100 841 000,00 102 283 000,00 104 786 000,00 107 352 000,00 109 907 000,00 112 379 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 226 933,00 6 047 115,00 6 301 545,00 6 701 999,00 7 492 117,00 7 679 000,00 7 871 400,00 8 068 190,00 8 269 895,00 8 476 642,00 8 688 558,00 8 905 772,00 9 128 417,00 9 356 627,00 9 590 543,19

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 70 188,24 337 666,97 317 683,00 375 268,95 300 000,00 250 000,00 260 000,00 270 000,00 280 000,00 290 000,00 300 000,00 310 000,00 320 000,00 330 000,00 340 000,00

1.1.3 podatki i opłaty 4 319 039,80 3 866 921,62 4 424 500,00 4 636 644,85 6 584 900,00 4 800 000,00 4 820 000,00 4 830 000,00 4 840 000,00 4 850 000,00 4 860 000,00 4 870 000,00 4 880 000,00 4 900 000,00 4 920 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 2 115 406,15 2 504 515,62 2 600 000,00 2 629 487,54 2 800 000,00 2 820 000,00 2 850 000,00 2 880 000,00 2 900 000,00 2 950 000,00 3 000 000,00 3 075 000,00 3 100 000,00 3 200 000,00 3 300 000,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 43 918 657,00 40 567 612,00 45 191 475,00 45 377 959,00 47 855 412,00 48 905 225,00 50 355 000,00 51 355 000,00 53 564 000,00 54 803 000,00 55 073 000,00 56 374 000,00 57 700 000,00 59 076 000,00 60 452 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 26 392 110,79 35 982 488,49 33 872 665,91 34 419 798,49 28 954 443,35 28 600 000,00 29 000 000,00 29 400 000,00 29 800 000,00 30 000 000,00 30 700 000,00 31 000 000,00 31 400 000,00 31 800 000,00 32 200 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 5 657 233,02 5 338 218,32 11 133 395,23 5 817 297,89 6 498 837,39 2 111 498,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 202 519,66 172 580,14 150 000,00 148 884,00 120 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 5 454 713,36 5 165 538,18 10 983 395,23 6 288 727,89 6 378 837,39 1 911 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 81 406 765,24 98 448 681,46 105 020 652,00 96 660 767,82 100 625 222,63 91 314 731,23 90 200 190,00 92 139 703,50 96 713 690,00 98 302 768,77 101 112 515,00 103 740 515,00 106 156 515,00 108 786 515,00 112 085 430,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 74 212 708,19 80 224 084,15 86 279 360,39 87 279 209,56 86 473 466,71 81 904 460,80 82 671 164,57 82 990 870,57 84 949 370,50 84 926 793,77 86 452 215,00 88 264 215,00 89 502 215,00 90 136 215,00 90 706 430,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 313 500,00 0,00 247 632,68 467 445,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 826 200,00 732 900,00 634 900,00 732 921,07 479 000,00 427 000,00 345 000,00 212 043,00 170 000,00 120 000,00 100 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 826 200,00 732 900,00 634 900,00 732 921,07 479 000,00 427 000,00 345 000,00 212 043,00 170 000,00 120 000,00 100 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 

środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 7 194 057,05 18 224 597,31 18 741 291,61 9 381 558,26 14 151 755,92 9 410 270,43 7 529 025,43 9 148 832,93 11 764 319,50 13 375 975,00 14 660 300,00 15 476 300,00 16 654 300,00 18 650 300,00 21 379 000,00

3 Wynik budżetu 8 121 057,55 -6 308 659,06 -858 677,15 4 646 011,13 -422 682,00 3 767 991,77 4 864 810,00 4 189 310,00 2 944 310,00 2 738 231,23 1 370 485,00 1 245 485,00 1 195 485,00 1 120 485,00 293 570,00

4 Przychody budżetu 6 151 179,00 15 544 122,14 6 633 503,00 3 778 881,00 5 583 207,00 1 417 921,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 151 179,00 4 219 122,14 2 950 881,00 2 778 881,00 2 245 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 000 000,00 11 025 000,00 3 682 622,00 1 000 000,00 3 337 238,00 1 417 921,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 6 308 659,06 0,00 0,00 422 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 9 305 200,00 6 211 825,00 5 744 825,00 5 774 825,00 5 160 525,00 5 185 913,00 4 864 810,00 4 189 310,00 2 944 310,00 2 738 231,23 1 370 485,00 1 245 485,00 1 195 485,00 1 120 485,00 293 570,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 9 005 200,00 6 211 825,00 5 744 825,00 5 774 825,00 5 160 525,00 5 185 913,00 4 864 810,00 4 189 310,00 2 944 310,00 2 738 231,23 1 370 485,00 1 245 485,00 1 195 485,00 1 120 485,00 293 570,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, z tego:
5 200 000,00 256 250,00 1 644 250,00 1 644 250,00 409 950,00 695 144,00 495 144,00 209 950,00 209 950,00 209 950,00 153 700,00 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 5 200 000,00 256 250,00 1 644 250,00 1 644 250,00 409 950,00 695 144,00 495 144,00 209 950,00 209 950,00 209 950,00 153 700,00 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 25 515 100,00 30 328 275,00 25 553 450,00 25 553 450,00 23 730 163,00 19 962 171,23 15 097 361,23 10 908 051,23 7 963 741,23 5 225 510,00 3 855 025,00 2 609 540,00 1 414 055,00 293 570,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 9 657 881,58 6 577 719,93 6 749 219,23 8 210 271,50 7 230 236,53 11 066 764,20 12 193 835,43 13 138 142,93 14 508 629,50 15 914 206,23 15 830 785,00 16 521 785,00 17 849 785,00 19 770 785,00 21 672 570,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o wydatki 12 809 060,58 10 796 842,07 9 700 100,23 10 989 152,50 9 476 205,53 11 066 764,20 12 193 835,43 13 138 142,93 14 508 629,50 15 914 206,23 15 830 785,00 16 521 785,00 17 849 785,00 19 770 785,00 21 672 570,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez uwzględnienia 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

10,98% 7,54% 6,43% 6,42% 5,88% 6,39% 5,48% 4,57% 3,12% 2,83% 1,43% 1,23% 1,14% 1,03% 0,26%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

5,17% 7,26% 4,85% 4,80% 5,47% 5,66% 4,96% 4,35% 2,91% 2,62% 1,28% 1,09% 1,00% 0,89% 0,26%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w 

danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

5,17% 7,26% 4,85% 4,80% 5,47% 5,66% 4,96% 4,35% 2,91% 2,62% 1,28% 1,09% 1,00% 0,89% 0,26%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
11,01% 7,33% 6,62% 8,25% 7,34% 11,85% 13,04% 13,85% 14,76% 15,95% 15,64% 15,93% 16,63% 17,99% 19,29%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 8,32% 7,10% 8,60% 10,74% 12,91% 13,88% 14,85% 15,45% 15,84% 16,07% 16,85%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 8,86% 7,64% 9,15% 10,74% 12,91% 13,88% 14,85% 15,45% 15,84% 16,07% 16,85%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 991,77 4 864 810,00 4 189 310,00 2 944 310,00 2 738 231,23 1 370 485,00 1 245 485,00 1 195 485,00 1 120 485,00 293 570,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 3 154 021,00 0,00 0,00 1 995 944,00 0,00 3 767 991,77 4 864 810,00 4 189 310,00 2 944 310,00 2 738 231,23 1 370 485,00 1 245 485,00 1 195 485,00 1 120 485,00 293 570,00

Wykonanie 

z eWPF

Ząłcznik Nr 1 do Uchwały  Nr XI/115/2019

                                  Rady Gminy Czarny Dunajec

                                  z dnia 30 września 2019 roku

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 2 Wydruk z dn.: 03.10.2019 - 11:26



Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Wykonanie 

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 909 720,15 23 766 189,23 25 161 050,00 25 522 113,97 28 058 104,14 27 800 000,00 27 900 000,00 28 000 000,00 28 100 000,00 28 200 000,00 28 300 000,00 28 400 000,00 28 500 000,00 28 600 000,00 28 700 000,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 5 391 213,00 6 000 471,01 6 322 822,00 5 474 970,01 5 787 122,00 6 300 000,00 6 350 000,00 6 400 000,00 6 450 000,00 6 500 000,00 6 550 000,00 6 600 000,00 6 650 000,00 6 700 000,00 6 750 000,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 12 031 312,93 6 708 678,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 403,23 3 158 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968 909,70 3 549 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 300 066,78 296 612,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 300 066,78 296 612,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 398 950,23 348 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 309 887,39 296 612,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem 

dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 804,70 3 329 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 7 557 887,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 
0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 979,84 3 381 763,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz 

pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i 

przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 

2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na 

podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych
9 005 200,00 6 211 825,00 5 774 825,00 5 774 825,00 5 160 525,00 4 615 525,00 4 040 525,00 3 364 025,00 2 119 025,00 1 909 025,00 1 223 700,00 1 098 700,00 1 048 700,00 973 700,00 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x x x x x

16
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 

(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b)
x x x x x x x x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 2 Wydruk z dn.: 03.10.2019 - 11:26



Do

1 12 031 312,93 6 708 678,10 0,00 0,00

1.a 2 062 403,23 3 158 956,10 0,00 0,00

1.b 9 968 909,70 3 549 722,00 0,00 0,00

1.1 8 752 022,93 3 677 761,10 0,00 0,00

1.1.1 398 950,23 348 956,10 0,00 0,00

1.1.1.1 2020 388 404,23 348 956,10 0,00 0,00

1.1.1.2 2019 10 546,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 8 353 072,70 3 328 805,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2020 3 247 056,00 2 888 315,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2019 141 824,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 2019 434 369,70 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2019 740 711,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 2020 3 789 112,00 440 490,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 279 290,00 3 030 917,00 0,00 0,00

1.3.1 1 663 453,00 2 810 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 2019 145 755,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 2019 1 507 698,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 2020 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY CZARNY 

DUNAJEC - UTRZYMANIE CZYSTOŚCI GMINY
Urząd Gminy 2017 3 769 246,00 0,00

Azbest Stop! Likwidacja Azbestu na terenie Gminty Czarny Dunajec - 

Likwidacja azbestu na terenie Gminy Czarny Duanjec
Urząd Gminy 2017 30 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 286 762,00 0,00

- wydatki bieżące 7 839 986,00 0,00

Zmiana studium i planu zagospodarowania gminy - Zmiana planu 

zagospodarowania gminy
Urząd Gminy 2011 1 240 740,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Projekt " Od przedszkola do seniora- strefa rekreacyjno-sportowa w 

miejscowości Czarny Dunajec" - Poprawa warunków życia i zrozwoju 

poprzez budowę ogólnodostępnej strefy aktywności rekreacyjno- 

sportowej

Urząd Gminy 2018 740 711,00 0,00

"Szlak wokół Tatr etap III" - Wykonanie nowych ścieżek rowerowych Urząd Gminy 2018 4 232 602,00 0,00

Po śladach dziedzictwa kulturowego regionu podhalańskiego - 

Zachowanie, ochrona, wsparcie i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i 

kulturowego

Urząd Gminy 2018 307 223,00 0,00

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W INDYWIDUALNYCH 

GOSPODARSTWACH DOMOWYCH  - OCHRONA ŚRODOWISKA
Urząd Gminy 2017 884 909,00 0,00

WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W INDYWIDUALNYCH 

GOSPODARSTWACH DOMOWYCH  - OCHRONA ŚRODOWISKA
Urząd Gminy 2017 10 564,00 0,00

- wydatki majątkowe 12 363 216,00 0,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W GMINIE CZARNY DUNAJEC - GŁĘBOKA 

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ

Urząd Gminy 2017 6 197 771,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

13 456 436,36 0,00

- wydatki bieżące 1 093 220,36 0,00

Azbest Stop! Likwidacja azbestu na terenie Gminy Czarny Dunajec - 

Likwidacja azbestu w Gminie Czarny Dunajec
Urząd Gminy 2017 1 082 656,36 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 743 198,36 0,00

- wydatki bieżące 8 933 206,36 0,00

- wydatki majątkowe 14 809 992,00 0,00

Ząłcznik Nr 2 do Uchwały  Nr XI/115/2019

                                  Rady Gminy Czarny Dunajec

                                  z dnia 30 września 2019 roku

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 240 740,00

0,00 3 769 246,00

0,00 30 000,00

Strona 2 z 4

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 326 762,00

0,00 7 839 986,00

0,00 6 197 771,00

0,00 307 223,00

0,00 884 909,00

0,00 740 711,00

0,00 4 232 602,00

0,00 13 456 436,36

0,00 1 093 220,36

0,00 1 082 656,36

0,00 10 564,00

0,00 12 363 216,00

Limit 2029
Limit 

zobowiązań

0,00 23 783 198,36

0,00 8 933 206,36

0,00 14 849 992,00



Do

1.3.1.4 2020 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2 1 615 837,00 220 917,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2019 1 071 222,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2020 192 615,00 615,00 0,00 0,00

1.3.2.3 2020 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 2019 17 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 2020 255 000,00 220 302,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Od przedszkola do seniora strefa rekreacyjno-sportowa w 

miejscowości Cz.Dunajec - Rekreacja i sport
Urząd Gminy 2018 17 000,00 0,00

Fundusz Dróg Samorządowtych- Ratułów droga Za Wodą - Budowa 

drogi gminnej w miejscowosci Ratułów
Urząd Gminy 2019 475 302,00 0,00

Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Czarny Duanjec- głęboka modernizacja energetyczna 

budynków użytecznoaci publicznej - Termomodernizacja obiektów 

gminnych

Urząd Gminy 2017 205 730,00 0,00

Szlak wokół Tatr etap III  - Wykonanie nowych ścieżek rowerowych Urząd Gminy 2018 84 700,00 0,00

Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Czarny Dunajec 2020 

rok - Utrzymanie porządku i czytosci w gminie
Urząd Gminy 2019 2 800 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 446 776,00 0,00

budowa boiska sportowego o sztucznej nawierzchni w Czarnym 

Dunajcu - Poprawa warunków uprawiania sportu
Urząd Gminy 2018 1 664 044,00 0,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 205 730,00

0,00 84 700,00

0,00 17 000,00

0,00 515 302,00

Strona 4 z 4

Limit 2029
Limit 

zobowiązań

0,00 2 800 000,00

0,00 2 486 776,00

0,00 1 664 044,00


